

ORDEN DE COMPRA N° 00000519/2024

Señores : AGRICOLA Y COMERCIAL MI DESPENSA LTDA. RUT N° 076116314-0
 Dirección :
 Fono :
 Nom M.P :
 Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DESARROLLO Y ACCION SOCIAL, SIN SECCION
 Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total	
20.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-059	2	masa de reposteria congelada - OBS: MASAS PR	\$1,680.67	\$33,613.45	
6.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-059	2	salsa - OBS: SALSA DE TOMATE 200 GRS	\$378.15	\$2,268.91	
20.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-059	2	jamon - OBS: JAMON ACARAMELADO 200 GRS	\$2,100.84	\$42,016.81	
10.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-059	2	queso rallado - OBS: QUESO LAMINADO 500 G	\$4,369.75	\$43,697.48	
10.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-059	2	hierbas secas - OBS: OREGANO 20 GRS	\$381.51	\$3,815.13	
10.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-059	2	jamon - OBS: SALAME	\$1,848.74	\$18,487.40	
14.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-059	2	jugo en botella watts - OBS: NECTAR 1 1.5 LITR	\$1,546.22	\$21,647.06	
SUB TOTAL:						\$165,546	
Recargo:						0.00%	\$0
Descuento 1:						0.00%	-\$0
Descuento 2:						0.00%	-\$0
TOTAL NETO:						\$165,546	
Impuesto adicional:							\$0
I.V.A.:						19%	\$31,454.
TOTAL:						\$197,000	

SON: Ciento noventa y siete mil pesos

OBSERVACIONES: MEMO N° 1097 DIDECO INSUMOS TALLER COCINA

[Handwritten signature of Alvaro Ariel Retamal Benavides]

ALVARO ARIEL RETAMAL BENAVIDES
 ADMINISTRADOR MUNICIPAL



[Handwritten signature of Ines Amalia Gutierrez Guejardo]
 INES AMALIA GUTIERREZ GUAJARDO
 JEFA DE ADQUISICIONES